17-10-2025

MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

126,058,553.08

126,443,076.00
0.00

0.00
-384,522.92

126,058,553.08

20,276,618.11

20,276,618.11

146,335,171.19

59,700,638.88 0.00

252,273,063.84

312,154,167.43
-59,700,638.88

311,973,702.72 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

59,700,638.88
59,700,638.88

185,759,191.96
59,700,638.88
126,443,076.00
0.00

0.00
-384,522.92

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
185,759,191.96

0.00

0.00
0.00
0.00

272,549,681.95

312,154,167.43
-39,424,020.77
0.00 0.00
0.00 0.00
-180,464.71 -180,464.71

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
458,308,873.91

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/184/01453/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-10-17 17:47:33 | MUNICIPIO | 00001000000712726836 | MSJ850101G57 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC | TUXTEPEC
| OAXACA | DIRECCION | Av. 5 de Mayo 281 S/N CENTRO 68300 | sindicaturahacendaria2527@gmail.com | 2871443334 | AUTORIDAD | FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ VILLAR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 6e3dd2be0673867b6795bdefb0c8b47a5669d23913a2395d993697456240671a |

FIRMA ELECTRONICA
Q8nnWcj13pS8aqqFUxZ5ne55W4zNalutgLRzLmBIMZvigUbdjpMWY ppfrGbzYYASWItOgx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKI9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxN
gsiDh5PrOsV/Ga2hbrhCL/LhJ30WWvKfcDWKRw8pridS/wPwGaFwJUrbWFimcX20LvAZBus+B++qUOadquZ+h/mbo7tKDWEFdhOTXWQnViCvINDAIiIXb873GPtGs+cD8cO

IWt08KDxdK63nebNFUHATONIMrImEk704SoQWVzywohuxW/cwA7VPC5wtCI2WO96lAMel3BAVMZSNIw==

Fecha creacion: 17/10/2025 17:47:33 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



