MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024			126,058,553.08	59,700,638.88		185,759,191.96
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				59,700,638.88		59,700,638.88
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			126,443,076.00			126,443,076.00
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-384,522.92			-384,522.92
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024		0.00	126,058,553.08	59,700,638.88	0.00	185,759,191.96
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		20,276,618.11	252,273,063.84		272,549,681.95
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				312,154,167.43		312,154,167.43
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			20,276,618.11	-59,700,638.88		-39,424,020.77
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-180,464.71		-180,464.71
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025		0.00	146,335,171.19	311,973,702.72	0.00	458,308,873.91

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

Página 2/2

CADENA ORIGINAL

| GF/184/01453/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-10-17 17:47:33 | MUNICIPIO | 00001000000712726836 | MSJ850101G57 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCIÓN | Av. 5 de Mayo 281 S/N CENTRO 68300 | sindicaturahacendaria2527@gmail.com | 2871443334 | AUTORIDAD | FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ VILLAR | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 6e3dd2be0673867b6795bdefb0c8b47a5669d23913a2395d99369745624067fa |

FIRMA ELECTRÓNICA

Q8nnWcj13pS8qqFUxZ5ne55W4zNa0utgLRzLmB9MZvfgUbdjpMWYppfrGbzYYASWltOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9HEd36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9Hed36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9Hed36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9Hed36Y2czAykvUj17FMiyxNLOqx7N5x6ztNNNWyh5lett3sUiRzC3XvYnxRja3S1pKl9Hed36Y2czAykvUj17FMiyxNUj17FgsiDh5PrOsV/Ga2hbrhCL/LhJ30WWvKfcDWkRw8pridS/wPwGaFwJUrbWFimcX2oLvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tKDwEFdhOTxWQnViCvJNDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb873GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU0adquZ+h/mbo7tWDAiilXb874GPtGs+cD8cOUvAZBus+B++qU

Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. Fecha creación: 17/10/2025 17:47:33 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00